
Hej medlemmar och köande, 
  
sommaren har visat sig från sin bästa sida den gångna veckan och det har varit full 
aktivitet i hamnen och många glada gäster på PIR. Vi får sannerligen hoppas att dagens 
väder bara är ett hack i kurvan. 
  
Regnet är åtminstone bra för våra nyplanterade blomlådor, där hamnens flanörer nu 
kan njuta av pelargonernas prakt. Eftersom vi fokuserat stenhårt på att få de nya 
bryggorna i ordning så skedde planteringen i år i senaste laget. Vi beklagar det, men den 
som väntar på något gott … 
  
Tyvärr har vi de senaste veckorna fått ett flertal indikationer på att det även 
förekommer oönskade aktiviteter i hamnen. Nyligen väcktes ett par som övernattade i 
sin båt på B-bryggan av ovälkommet nattbesök. Båten gungade till när objudna gäster 
klev ombord och en hand stacks in i ruffen. Inkräktarna försvann dock snabbt när 
båtägarna skrek till. 
  
En person som gick omkring i hamnen och med sin mobil verkade dokumentera främst 
båtar med stora utombordare, konfronterades och försvann i en anonym vit skåpbil 
med utländska registreringsskyltar. Vi har också haft stuvfack som brutits upp i några 
båtar. Alla dylika händelser polisanmäls förstås. 
  
Precis som tidigare ronderar Securitas i hamnen, men det är förstås bra om vi båtägare 
också är på vår vakt. Ser du någon som inte verkar höra hemma i hamnen? Fråga gärna 
vederbörande vad de gör där och om du kan hjälpa till med något. Uppmärksamhet är 
väldigt avskräckande. 
  
Tack förresten alla som slöt upp under Hamndagen den 6 juni. Väderprognosen såg inte 
så lovande ut, men vilken dag vi fick! Inte lika tropiskt varm som i fjol, men stundtals 
åtminstone lite försommarljummen när solen tittade fram. Det gick att njuta av allt från 
glass och våfflor, poängpromenad, zumba och krabbfiske till provseglingar, elbåtsturer, 
blåljusverksamhet och högklassig mat och dryck ute på PIR. Dessutom Sveriges största 
och finaste segelbåt som pricken över i. Det var faktiskt inte utan att jag fick en liten tår i 
ögat, över både utbudet och alla besökare som strömmade till ;-) 
  
Önskar er alla en skön sommar, vi ses i hamnen! 
  
Joakim Hermansson 
Ordförande 
Kullaviks Hamn ekonomisk förening 
 


